一会计年度经审计的每股净资产

值，则公司将启动稳定股价措施，

具体包括：1、由公司回购股票（1）

公司为稳定股价之目的回购股份，

应符合《上市公司回购社会公众股

份管理办法（试行）》及《关于上市

公司以集中竞价交易方式回购股份

的补充规定》等相关法律、法规的

规定，且不应导致公司股权分布不

符合上市条件。（2）公司股东大会

对回购股份做出决议，须经出席会

议的股东所持表决权的三分之二以

上通过。（3）公司董事会公告回购

股份预案后，公司股票若连续 5 个

交易日收盘价超过每股净资产时，

公司董事会可以做出决议终止回购

股份事宜。（4）公司用于回购股份

的资金总额累计不超过公司首次公

开发行新股所募集资金的总额。（5）

公司单次用于回购股份的资金不得

低于人民币 1,000 万元。2、公司控

股股东、实际控制人应在符合《上

市公司收购管理办法》等法律法规

的条件和要求的前提下，对公司股

票进行增持；公司控股股东、实际

控制人单次用于回购股份的资金以

其所获得的公司上一年度的现金分

红资金为限。3、董事、高级管理人

员增持（1）在公司任职并领取薪酬

的公司董事（不包括独立董事）、高

2015 年 06 月

10 日

2018 年 6 月

10 日
严格履行

   多喜爱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

级管理人员应在符合《上市公司收

购管理办法》及《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》等法律法规

的条件和要求的前提下，对公司股

票进行增持；4、公司在未来聘任新

的董事、高级管理人员前，将要求

其签署承诺书，保证其履行公司首

次公开发行上市时董事、高级管理

人员已做出的相应承诺。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   多喜爱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 100.00%   90,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 90,000,000 100.00%   90,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 20,924,190 23.25%   20,924,190 17.44%

   境内自然人持股 69,075,810 76.75%   69,075,810 57.56%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0.00%

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000   30,000,000
120,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会“证监许可(2015)960号”文《关于核准多喜爱家纺股份有限公司首次公开发行股票的批复》

核准，公司于2015年6月向社会公开发行人民币普通股（A股）3,000.00万股，并于2015年6月10日在深圳证券交易所挂牌上

市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会“证监许可(2015)960号”文《关于核准多喜爱家纺股份有限公司首次公开发行股票的批复》

核准，公司于2015年6月向社会公开发行人民币普通股（A股）3,000.00万股，并于2015年6月10日在深圳证券交易所挂牌上

市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

   多喜爱家纺股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明